UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NETI UNIVERSIDADE ABERTA PARA AS PESSOAS IDOSAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
Av. Desembargador Vitor Lima, 145

CEP 88040-400 - FLORIANÓPOLIS - SC
(48) 3721-6198 E-mail neti@contato.ufsc.br

EDITAL DE RESULTADO

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NAS ATIVIDADES DE EXTENSÃO

UNIVERSIDADE ABERTA PARA AS PESSOAS IDOSAS (NETI-UNAPI)

O NETI-UNAPI/PROEX torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de

inscrição para as suas atividades, de acordo com os procedimentos do item 8 do Edital

nº 03/NETI-UNAPI/PROEX/2025 (Edital Extraordinário).

1. Os/As candidatos/as que tiveram a isenção DEFERIDA são:

NOME ISENÇÃO

ANA PAULA BALTHAZAR DOS SANTOS SIM - SERVIDORES

ELAINE KRIEDTE HUBSCHER SIM - MINISTRANTES EJA

ELIZENA STEIN SIM - SERVIDORES

JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE CASTRO SIM - ESTUDANTESEJA

JOSE AMILTON FERREIRA SIM - ESTUDANTESEJA

MARIA LUIZA DA SILVA SIM - ESTUDANTESEJA

MARLI BASTOS LAURINDO SIM - SERVIDORES

MARLY SIQUEIRA DE ARAÚJO SIM - ESTUDANTESEJA

QUITÉRIA CASEMIRO SIM - ESTUDANTESEJA

REGINA HELENA SEABRA SIM - MINISTRANTES EJA

ROSANE LEANDRO RODRIGUES SIM - CADUNICO

SELI OLIVEIRA DA SILVA SIM - ESTUDANTESEJA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NETI UNIVERSIDADE ABERTA PARA AS PESSOAS IDOSAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
Av. Desembargador Vitor Lima, 145

CEP 88040-400 - FLORIANÓPOLIS - SC
(48) 3721-6198 E-mail neti@contato.ufsc.br

TERESINHA DE JESUS OLIVEIRA DE ABREU SIM - ESTUDANTESEJA

TEREZINHA TERRES SIM - ESTUDANTESEJA

VERA LUCIA DE CAMPOS ROSA SIM - CADUNICO

2. Os/As candidatos/as que tiveram a isenção INDEFERIDA são:

NOME ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IVONETE SILVA DELGADO SIM -

ESTUDANTESUFSC

Em desacordo com o item 8.1.6

do Edital

LISELOTE FABER SIM - CADUNICO Em desacordo com o item 8.1.4

do Edital

3. Aquelas que tiveram a isenção indeferida poderão realizar o pagamento do boleto

bancário até o dia 28/02/2025.

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2025.

Profª Dra. Ana Maria Justo
Coordenadora do NETI-UNAPI/PROEX

		2025-02-28T08:30:07-0300